2022年６月３日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 久 保 井 恒 之

（コード番号：6167 プライム市場）

問 合 せ 先 常務取締役業務本部長 春 田 善 和

(TEL. 03-3759-7182）

（訂正）「2022年３月期 決算説明資料」の一部訂正について

2022年６月３日に公表いたしました「2022年３月期 決算説明資料」の一部に誤りがございましたの

で、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正理由

４．中期経営計画の進捗 ①生産性向上・業務効率化及び直近のメディア掲載記事に関して、記載内容

の一部に誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

23ページ ４．中期経営計画の進捗 ①生産性向上・業務効率化

（訂正前）

（訂正後）

47ページ 直近のメディア掲載記事

（訂正前）                （訂正後）

以  上